Изменения от 04.06.2012 г.

к Протоколу №0113300023912000343-1

рассмотрения и оценки котировочных заявок

заседания Единой комиссии по размещению заказов для муниципальных заказчиков социальной сферы города Глазова
04 июня 2012г.

Кабинет №131 муниципалитета Администрации города Глазова.

Заказчик – Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 34», Заведующий – И. А. Сабрекова (контактное лицо), телефон: 8 (341 41) 3−48−11, адрес: УР, г. Глазов, ул. Парковая, 10 "а", e-mail: econom.glazov@ya.ru.
Уполномоченный орган по размещению заказов для муниципальных заказчиков города Глазова – отдел муниципального заказа УЭ и РГ Администрации города Глазова, адрес: 427620, г. Глазов, ул. Динамо, д. 6, кабинеты № 130, 131, начальник отдела Е.М. Коксенова, телефон/факс: 8 (341-41) 2-96-67, e-mail: mzac01@glazov-gov.ru.
Повестка дня: О внесении изменений в Протокол №0113300023912000343-1 от 01.06.2012 г. рассмотрения и оценки котировочных заявок заседания Единой комиссии по размещению заказов для муниципальных заказчиков социальной сферы города Глазова на поставку продуктов питания для МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 34» города Глазова.
Единая комиссия в составе:
Председатель Единой комиссии – Начальник отдела муниципального заказа УЭиРГ Администрации города Глазова – Е.М. Коксенова.
Заместитель председателя Единой комиссии – Главный специалист-эксперт отдела муниципального заказа УЭиРГ Администрации города Глазова – Д.А. Королев.
Члены Единой комиссии:

Руководитель Аппарата Главы города Глазова, Глазовской городской Думы и Администрации города Глазова – О.И. Громов.
Секретарь Единой комиссии: Главный специалист-эксперт-экономист отдела муниципального заказа УЭиРГ Администрации города Глазова – А.В. Мельм.

Представитель Муниципального заказчика (Заказчика): Заведующий МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 34» – И.А. Сабрекова.
Отсутствуют по уважительной причине:
Заместитель Главы Администрации города Глазова – А.Н. Рачков;

Начальник Управления учета и отчетности – Главный бухгалтер Аппарата Главы города Глазова, Глазовской городской Думы и Администрации города Глазова – А.Н. Кондратова;

Начальник Управления экономики и развития города Администрации города Глазова – Т.Г. Гафиатуллин;

Кворум для проведения заседания Единой комиссии имеется, присутствуют три члена Единой комиссии из шести.

Обсуждение повестки дня:

1. В связи с технической ошибкой, Единая комиссия приняла решение внести изменение в Протокол №0113300023912000343-1 от 01.06.2012 г. рассмотрения и оценки котировочных заявок заседания Единой комиссии по размещению заказов для муниципальных заказчиков социальной сферы города Глазова на поставку продуктов питания для МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 34» города Глазова:
Наименование Заказчика изложить в следующей редакции:
Заказчик – Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида № 34», Заведующий – И. А. Сабрекова (контактное лицо), телефон: 8 (341 41) 3−48−11, адрес: УР, г. Глазов, ул. Парковая, 10 "а", e-mail: econom.glazov@ya.ru
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном портале МО «Город Глазов» – www.glazov-gov.ru.
Председатель Единой комиссии
Представитель уполномоченного органа
Е.М. Коксенова
Заместитель председателя Единой комиссии
Д.А. Королев
Члены Единой комиссии:

1. _____________________________/О.И. Громов/
Секретарь Единой комиссии ___________________/А.В. Мельм/
Представитель Заказчика:
Заведующий

МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 34»
И.А. Сабрекова

PAGE
1